งานซ่อมแซมพ้ืนกระเบื้องภายในอาคาร เป็นเงิน 182,000.00 บาท    

3. งานจ้างทำเคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์และขยายพ้ืนที่ให้บริการสมาชิก เป็นเงิน 468,000.00 บาท        
  4. งานซ่อมแซมฝ้าชายอาคารและต่อเติมหลังคา เป็นเงิน 300,000.00 บาท 
   รวมทั้งสิ้นจำนวน 4 รายการ วงเงินทั้งหมด 1,083,000.00 บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นสามพัน
บาทถ้วน) ที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 63 ครั้งที่ 2/2566 เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2566 อนุมัติ

38 

แต่งตั้งกรรมการตรวจสอบสถานที่และชี้จุดความชำรุดบกพร่อง ในการนี้คณะกรรมการได้ตรวจสอบและชี้จุด 
เมื่อวันที ่8 กุมภาพันธ์ 2566 พบความชำรุดบกพร่องที่จะต้องซ่อมแซม ดังนี้

[...]

ระเบียบนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ …………………… 2566 เป็นต้นไป 
 ข้อ 3. ให้ยกเลิกความในข้อ 15 ของระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส จำกัด ว่าด้วยสมาชิก
สมทบ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2565 และใช้ข้อความต่อไปนี้แทน 
  “ข้อ 15. สมาชิกสมทบมีสิทธิฝากเงินประเภทใดประเภทหนึ่ง และหรือทุกประเภทรวมกันไม่เกิน 
15,000,000 บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน) 
  สหกรณ์จะให้ดอกเบี้ยเงินฝาก โดยจะได้ประกาศอัตราดอกเบี้ยให้ทราบเป็นคราวๆ ไป และ
คำนวณดอกเบี้ยให้เป็นรายวันตามจำนวนต้นเงินฝากคงเหลือทบเป็นเงินต้นเข้าบัญชีเงินฝากให้ทุกวันที่ครบ
กำหนดตามเงื่อนในการฝากและวันที่สิ้นปีทางบัญชีสหกรณ์ ให้ผู้ฝากรีบยื่นสมุดคู่ฝากเพ่ือสหกรณ์บันทึก

[...]

ในกรณีที่จำนวนเงินต้น
รวมกับดอกเบี้ยแล้วเกินกว่าที่
กำหนดไว้ในระเบียบ สหกรณ์จะ
โอนดอกเบี้ยตั้งเป็นดอกเบี้ยเงิน
ฝากค้างจ่าย ให้ผู้ฝากรีบติดต่อ
ขอรับดอกเบี้ยนั้นโดยทันที 

ข้อ 15. สมาชิกสมทบมีสิทธิฝาก
เงินประเภทใดประเภทหนึ่ง และ
หรือทุกประเภทรวมกันไม่ เกิน 
15,000,000 บาท (สิบห้าล้าน
บาทถ้วน) 
 สหกรณ์จะให้ดอกเบี้ย
เงินฝาก โดยจะได้ประกาศอัตรา
ดอกเบี้ยให้ทราบเป็นคราวๆ ไป 
และคำนวณ ดอกเบี้ ย ให้ เป็ น
รายวันตามจำนวนต้นเงินฝาก
คงเหลือทบเป็นเงินต้นเข้าบัญชี
เงินฝากให้ทุกวันที่ครบกำหนด
ตามเงื่อนในการฝากและวันที่สิ้น
ปีทางบัญชีสหกรณ์ ให้ผู้ฝากรีบ